From: @thermofisher.com>

Sent: Thursday, June 12, 2025 6:28 AM

To @med.muni.cz>_@thermofisher.com>
Cc @med.muni.cz>
Subject: RE: Akceptace objednavky 1198/0142/25

Dobry den prajem,
dakujeme za Vasu objednavku a nizsie posielam potvrdenie:

Potvrzujeme a souhlasime se zvérejnénim Vasf objedndvky ¢.: 1198/0142/25 dle cenové nabidky ¢.
D5881947

Obchodni ndzev spolecnosti: Life Technologies Czech Republic s.r.o

Adresa: V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1
1CO: 2576 1307

Objednatel vylucuje akceptaci této objednavky s odchylkou.

Smlouva, ktera vznikne na zaklade této objednavky, nabyva ucinnosti dnem jejiho zverejnéni v registru
smluv podle zdkona ¢. 340/2015 Sb., o zvlastnich podminkdch ucinnosti nékterych smluv, uverejnovani
téchto smluv a o registru smluv (zakon o registru smluv) ve znéni pozdéjsich predpist. Dodavatel
vyslovné prohlasuje, Ze Zadna informace v této smlouvé neni obchodnim tajemstvim a souhlasi

s uplnym uverejnénim této smlouvy v registru smluv podle zdkona o registru smluv.

O zverejnéni v Registru smluv a tim padem o uc¢innosti smlouvy/objednavky Vas budeme
informovat, jakmile ji kolegové zadaji aZ teprve poté je mozné plnéni/dodani objednéavky. ZboZi nam
prosim nezasilejte drive, nez vas informuji o zverejnéni objednavky. V opacném pripadé dojde k
poruseni zakona ¢. 340/2015 Sb.

V pripade akychkolvek otazok som Vam k dispozicii.

Ostavam s pozdravom
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Registered with Municipal court Bratislava, 45 341 931
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From:
Sent: 11 June 2025 13:19

@thermofisher.com>

@thermofisher.com>
Subject: Akceptace objednavky 1198/0142/25

@med.muni.cz>

CAUTION: This email originated from outside of Thermo Fisher Scientific. If you believe it to be suspicious,
report using the 'Report this email' button, which is displayed with a shield icon in Outlook, or send to
-@thermofisher.com.

Dobry den,

dovolu;ji si touto cestou pozadat o pisemnou akceptaci objednavky ¢. 1198/0142/25 dle cenové
nabidky é. D5881947 ze dne 30. 5. 2025.

Postadujici je e-mailové potvrzeni prijeti objednavky s uvedenim pracovni pozice osoby
vystavujici potvrzeni. Tato pravidla nam uklada zakon o registru smluv ¢. 340/2015 Sb., ktery je
uéinny od 1. 7. 2016.

Po zvefejnéni v registru budete informovani a potom teprve maze nastat plnéni.

Dékuji za spolupraci.

S pozdravem a pranim prijemného dne
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